
 
2020 年 11 月 2 日 

各 位 

会 社 名 株式会社さえきセルバホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 伯 行 彦 

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 三 吉 敏 郎 

  （TEL042-573-8855） 

 

「株式会社マルダイ・株式会社まるき」の全株式取得に関するお知らせ 

 

当社はこのたび、「株式会社マルダイ・株式会社まるき」の全株式を取得し、株式会社さえきセ

ルバホールディングスの完全子会社化致しましたことをお知らせいたします。 

 

記 

 

当社はお陰様でホールディングス体制が今年設立 10 周年を迎え、今日までに一都七県、各グル

ープの地域の皆様に支えていただいております。このたび全株式を取得した「株式会社マルダイ・

株式会社まるき」は神奈川県川崎市を中心に横浜市および東京都世田谷区に８店舗展開しており、

当社グループ事業会社とのグループシナジー効果により一層地域の皆様にご利用いただきやすく

なるものと期待しております。 

今回の経営統合により株式会社さえきセルバホールディングスグループは併せて 61 店舗となり、

目標とする売上高 1,000 億円に向けて、また、一歩踏み出すこととなりました。 

今後とも、当社の理念である「美と健康」を軸に価値ある商品戦略とお客様の満足度を高める店

舗運営を行ってまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。  

 

 

＜株式会社マルダイ・株式会社まるき概要＞ 

企業名 株式会社マルダイ 株式会社まるき 

本所在地  川崎市中原区宮内 4-7-9 横浜市鶴見区矢向 4-8-9 

店舗数 ５店舗 ３店舗 

代表者 代表取締役社長 中島 宏人 代表取締役社長 中島 宏人 

 

以上 

 


